PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2020                                                                                                                  № 48
Об обращении к временно исполняющему обязанности Губернатора Калужской области Шапше В.В. с ходатайством о присвоении почетного звания Калужской области «Трудовая слава Калужской области» акционерному обществу «Восход» - Калужский радиоламповый завод

В соответствии с Законом Калужской области от 01.07.2013 № 446-ОЗ                     «О почетном звании организаций, расположенных на территории Калужской области», обращением временно исполняющего полномочия Городского Головы города Калуги Денисова Д.А. Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Обратиться к временно исполняющему обязанности Губернатора Калужской области Шапше В.В. с ходатайством о присвоении почетного звания Калужской области «Трудовая слава Калужской области» акционерному обществу «Восход» - Калужский радиоламповый завод.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов